
ROMANIA 

JUDETUL VRANCEA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI JITIA 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A nr. 15 

Din data de   20 februarie 2020 

 

Privind nominalizarea reprezentantilor Consiliului Local al  

comunei Jitia , judeţul Vrancea ,  în comisia pentru evaluarea secretarului general al comunei Jitia , 

judeţul Vrancea .  

 

                     Consiliul local al comunei Jitia ,judetul Vrancea :  

            - văzând proiectul de hotãrâre şi referatul de aprobare întocmite de primarul comunei Jitia , 

judetul Vrancea , în calitate de iniţiator ;   

            - având în vedere raportul compartimentului de specialitate  din cadrul comunei Jitia , judeţul 

Vrancea , înregistrat sub nr.331 /04.02.2020 ;  

- vazand avizul comisiilor  de specialitate din cadrul consiliului local al  

comunei Jitia , judetul Vrancea ; 

- în temeiul  In conformitate cu prevederile art. 485 alin. (5) si (10) din Ordonanța de Urgență 

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ coroborate cu prevederile art. 11 alin. (4) lit. “e” 

si alin. (6) din Anexa nr. 6 la Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

In temeiul art. 129, alin. (1) si alin. (14), art.132, art. 136 alin. (1) și art.139 alin. (1) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

                                                     H O T A R A S T E : 

 

               Art.1. Nominalizarea domnilor/doamnei consilieri 

locali:_____________________________________________________________în comisia pentru 

evaluarea secretarului general al comunei Jitia , judeţul Vrancea . 

Art.2. Prevederile prezentei hotarari vor fi aduse la indeplinire de primarul comunei Jitia , 

judetul Vrancea si comunicate celor interesati de catre secretarul general al  comunei Jitia, judetul 

Vrancea. 

 

           

    PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ ,         CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE ,  

                                                                                    Secretar general al UAT comuna Jitia , 

 


